

# Varlaxudden

PORVOO

Varlaxuddenin ulkoilualueella silmä lepää ja mieli rauhoittuu suuren meren äärellä. Upeat rantakalliot kutsuvat tähyilemään horisonttia ja seikkailemaan silokallioilla.



**Alueen** pinta-ala 12 hehtaaria

**Merikarttasarja** A 621, A 622

**Osoite** Emäsalontie 1420, 06950 Emäsalo

**Palvelut** infotaulu, pysäköintipaikka, tulipaikka, keittokatos, käymälä

**Saapumishohje** Varlaxudden sijaitsee Porvoossa, Emäsalon saarella. Emäsaloon menee silta, jonka jälkeen tie (1543) jatkuu saaren läpi sen eteläkärkeen noin 20 km. Ulkoilualue on juuri ennen luotsiasamaa, johon tie päättyy.

Porvoon Emäsalon läpi kiemurtelee idyllinen tie, jonka päässä odottaa todellinen aarre: upea merenranta-alue, joka tarjoaa näköalan saaristoon ja ulkomerelle asti. Varlaxuddenin kivikkoisilla ja kallioisilla rannoilla on ihana nauttia kiireettömästä eväretkestä kesäaurinkoa palvoen, muuttolintuja tarkkaillen tai talvisen taivaan värejä

ihailen. Vuodenaikojen vaihdella ja illan sekä aamun hetkien vuorotellessa tarjolla on alati muuttuva maisema.

## Tietoa retkeilijälle

Pysäköintipaikalta kulkee rantaan polku, jonka varrelta löytyvät käymälä ja puuvaja. Rantaan saavuttaessa voi asettua saman tien nauttimaan eväitä keittokatokseen tai tulipaikalle, tai seikkailla kiveltä kivelle etsien omaa mielipaikkaansa.

Puuvajan luota haarautuu toinen polku, jota pitkin voi kulkea rantaa myötäillen noin 300 metrin matkan Fågelboetin erikoiselle kallioniemelle ihailemaan komeasti aukeavaa merimaisemaa. Hyvällä onnella polun varrelta voi löytää marjoja ja sieniä koriinsa poimittavaksi. Fågelboetin lähellä metsässä on iso myrskyn tekemä aukko.

Ulkoilualueen rantavedet ovat kivikkoisia ja matalia, joten se ei sovellu veneily- tai melontakohteeksi.

## Esteettömyys

Varlaxuddenilla ei ole esteettömiä palveluita. Alueen polut ovat kapeita luonnonpolkuja, jotka kulkevat kivikkoisessa ja kallioisessa maastossa. Niillä on jonkin verran korkeuseroja ja ne voivat olla märkinä liukkaita. Ulkoilualue on kuitenkin pieni ja matkaa pysäköintipaikalta rantaan on vain noin 150 metriä.

